
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr III/17/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 27 grudnia 2018r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z
późn. zm.), art. 17 Statutu Powiatu Mrągowskiego i § 1 załącznika nr 8 do Statutu Powiatu Mrągowskiego Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu i Gospodarki.

§ 2. W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą radni:

ALICKI Janusz1.
BAŁAZY Zbigniew2.
DŁUGOBORSKI Paweł3.
GAJDA Jacek4.
KARAŚ Antoni5.
KOSSAKOWSKI Bogdan6.
KRUTUL Benedykt7.
KUŹMICKA-ROGALA Barbara8.
ŁUŃSKI Jan9.
MAKSYMOW Grzegorz10.
MARTYNIUK Andrzej11.
MARZEWSKI Andrzej12.
MIKOŁAJCZYK Mirosław13.
PODLASKA Wioletta14.
PRUSACZYK Sławomir15.
RAPKOWSKI Roman16.
WIĘCEK Beata17.

§ 3. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z:

opiniowaniem wykonania budżetu,
badaniem sprawozdań i informacji składanych przez zarząd powiatu, powiatowe jednostki organizacyjne,
opiniowaniem propozycji zarządu powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu zgodnie
z kompetencjami zapisanymi w ustawach,
prowadzeniem ocen bieżącej i prognozowanej sytuacji finansowej powiatu,
analizą zdolności kredytowej powiatu,
transportem zbiorowym i drogami publicznymi,
geodezją, kartografią i katastrem,
gospodarką nieruchomościami,
administracją architektoniczno-budowlaną,
przeciwdziałaniem bezrobociu oraz aktywizacją lokalnego rynku pracy,
gospodarką wodną,
ochroną środowiska i przyrody,
rolnictwem, leśnictwem i rybactwem śródlądowym,
porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli,
ochroną przeciwpowodziową, przeciwpożarową i zapobieganiem innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia
ludzi oraz środowiska,
obronnością,
działalnością w zakresie telekomunikacji.

§ 4. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje przewodniczący lub wiceprzewodniczący rady. Na posiedzeniu tym komisja wybiera
ze swego grona przewodniczącego komisji i jego zastępcę. Do czasu wyboru przewodniczącego obrady komisji prowadzi
najstarszy wiekiem radny wchodzący w skład komisji.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr III/17/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2018r. (56,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2018_17.pdf

